Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

13 июля 2020 г. № o2 <f 5

Об изменении наименования
МАУ ДО ГДДТ город Радужный
и утверждении устава учреждения
в новой редакции

В соответствии со ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Положением об управлении образования администрации города Радужный,
утвержденным решением Думы города Радужный от 26.03.2015 № 562,
постановлением администрации города Радужный от 09.07.2020 № 1020 «О
переименовании муниципального автономного учреждения дополнительного
образования, подведомственного управлению образования администрации города
Радужный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить наименование муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования Г ородской Дом детского творчества
муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
городской округ город Радужный на муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования Центр Творчества и Развития «Детвора»
муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
городской округ город Радужный.
2. Утвердить устав муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования Центр Творчества и Развития «Детвора» муниципального
образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры городской округ
город Радужный (сокращенное наименование -  МАУ ДО ЦТР «Детвора» город
Радужный) в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3. Директору МАУ ДО ЦТР «Детвора» город Радужный Вербицкой О.В.:

- зарегистрировать новую редакцию в порядке, предусмотренном
Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

- привести локальные нормативные акты МАУ ДО ЦТР «Детвора» город
Радужный в соответствие с уставом в новой редакции.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.М. Мелкумова